附件2
申  请

尊敬的周永莉老师：
您好！
[bookmark: _GoBack]兹有                               课题组的 　　　　专业　      班本科生         ，学号            ，因                                    ，需要申请进入环境楼的门禁卡。
此前，该生已经学习了《实验室安全教育手册》，接受了课题组的安全知识培训，通过了（学院/课题组）组织的安全知识考试，已经熟练掌握了实验室仪器的使用，有良好的安全意识，并且根据学院要求签署了安全责任书和承诺书。
特此申请，请批准。

指导教师：                辅导员：

院系负责人（签字并盖章）：
年    月    日

本申请一式四份，实验室留一份，指导老师、学院及学生本人各留存一份